
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 2021/2022 

ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА 
ГРУПА – Г 

БИЛТЕН БР. 7 
 

 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 7 

коло од пионерска машка лига група -  Г, Комесарот за натпревари ги 

регистирира следните натпревари: 

 

ГРК ТИКВЕШ 2014-РК МЛАДОСТ 1977    28:14 (14:08) 

РК ПРИЛЕП-РК РАДОВИШ      33:12 (17:06) 

 

СЛОБОДЕН: 

РК ВАРДАР НЕГОТИНО 

 

Табела: Позиционирање според постигнатите резултати: 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ПРИЛЕП 6 6 0 0 139 82 57 18 

2 ГРК ТИКВЕШ 2014 6 5 0 1 147 108 39 15 

3 РК РАДОВИШ 5 2 0 3 99 123 -24 6 

4 РК ВАРДАР НЕГОТИНО 5 1 0 4 96 113 -17 3 

5 РК МЛАДОСТ 1977 6 0 0 6 90 145 -55 0 

 

 

 

 

Скопје, 29.04.2022 

 

Потврдил:         Одобрил: 

 

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари 

 

Јовица Крстановски     Славе Николов  

    

 

 

         


